
CATEGORIA:  PREINFANTIL

FECHA:

SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM

TLALP 10487 LOPEZ S Matilda 10764 MATAHARI 21 21 42 21 16 37 19 18 37 21 21 42 158 1
TEPEPA 10958 SANTANA B Romina 11101 PINTO 18 19 37 18 19 37 18 19 37 16 19 35 146 2
CES 10945 VISINTINI C Ricardo 7209 BATALLA 16 16 32 19 21 40 15 14 29 13 0 13 114 3
CES 11085 RAMíREZ A Victoria 1423 BRIANNE TN 0 16 18 34 17 17 34 14 18 32 100 4
SFCO 11200 FARCUG B Isabella 12033 RAPHAEL 19 18 37 17 0 17 16 16 0 70 5
CES 11084 RAMíREZ A José María 11835 MAGNOLIA 0 0 13 21 34 17 16 33 67 6
CIRU 11197 STREBER R Maria julia 1178 CALIFAX 15 15 30 0 12 12 0 42 7
CES 11085 RAMíREZ A Victoria 10572 MARIETA 0 0 0 19 17 36 36 8
ELCAMP 11382 MARIA MAYER B Diego 12484 WOODE 0 0 0 18 15 33 33 9
CES 11085 RAMíREZ A Victoria 11835 MAGNOLIA 0 15 17 32 0 0 32 10
TEPEPA 11221 LUNA F Martina 12186 ASTERIX 0 0 16 15 31 0 31 11
- 11307 SANTIN A Antonela 2515 CORNELIA 0 0 21 21 0 21 12
EHSFE 11250 LOPEZ E Maria 3637 DURK 17 17 0 0 0 17 13
CIRU 11197 STREBER R Maria julia 12044 GOLIATH 0 17 17 0 0 0 17 13
ELCAMP 11383 MARIA MAYER B Daniel 7411 PALETA 0 0 0 15 0 15 15 15
CHLB 11146 DIAZ M Ismael 11955 GINEBRA 0 0 14 14 0 14 16
CES 11372 CAMPOS C Leire 11135 FLICA 0 0 0 0 0 0 0
- 11121 FERNANDEZ E Florencia 10602 AGATA 0 0 0 0 0 0 0

18 Y 19 DE FEBRERO 01 Y 02 DE ABRIL 24 Y 25 DE JUNIO

Federación Ecuestre Mexicana, A. C.

Circuito CEAR 2023

LUGARPTOS 1A. FECHA PUNTOS 2A. FECHA

19 Y 20 DE AGOSTO

PUNTOS 3A. FECHA PUNTOS 4A. FECHA
TOTAL DE 

PTOSCLUB REG NOMBRE DEL JINETE REG
NOMBRE DEL 

CABALLO



CATEGORIA:  JINETES DEBUTANTES " B "

FECHA:

SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM

PRIM 11080 BERNAL M Maryam 11878 SCARLETT 19 5 24 19 17 36 21 21 42 16 19 35 137 1
LBEC 11242 ESTRADA A Santiago 8300 MR. JONES 10 19 29 18 18 13 15 28 18 18 93 2
RHLF 11106 JIMENEZ A Sofia constanza 6799 BURAK 16 16 32 12 14 26 12 17 29 0 87 3
AZUL 11117 JUAREZ R Danna isabella 11882 HERRADOR 21 21 42 0 11 11 0 18 16 34 87 3
TEPEPA 11222 LUNA F Anastacia 12186 ASTERIX 0 17 21 38 0 21 17 38 76 5
TEPEPA 11222 LUNA F Anastacia 10437 VIKINA 8 12 20 11 13 24 0 17 13 30 74 6
TEPEPA 11223 ATOLIN P Maria asuncion 3492 GITANA 15 17 32 16 16 0 21 21 69 7
RHLJ 10985 TOMMASON C Maria gracia 11850 MANDARINA 0 10 16 26 17 19 36 0 62 8
AZUL 11116 ESQUIVEL R Amaya kaylee 4143 CHEYENNE 0 18 12 30 16 16 0 15 15 61 9
CECG 11247 DÍAZ S Renata 11580 CHESTER CUARTO DE GUERRA 13 15 28 9 19 28 0 0 56 10
CIRU 11198 GRAU F Joaquin 1832 LUDOVICO HSI 14 14 28 8 8 19 19 0 55 11
CHCM 11275 SACAL V Natalia 2821 COMCI V.I.Z. 0 0 14 18 32 19 0 19 51 12
AZUL 11118 ALCANTARA M Sofia 2601 FIEL TAJIN 0 15 0 15 0 15 14 29 44 13
CES 11127 GUZMAN F Emilia 12172 MATADOR LS 0 0 18 14 32 12 12 44 13
CECG 11246 FUENTES L Maria 12119 GALÁN CUARTO DE GUERRA 12 13 25 13 0 13 0 0 38 15
CES 11185 RICO R Sofia 4124 SALITOS BOY 0 10 10 0 15 13 28 0 38 15
EHERRA 11116 ESQUIVEL R Amaya kaylee 4143 LA CHEYENNE 18 18 36 0 0 0 36 17
SFCO 11191 MARTINEZ N Maria daniela 12027 CHESS 11 8 19 0 0 0 16 0 16 0 35 18
CECG 11245 DÍAZ S Valeria 11051 HER CUARTO DE GUERRA 17 6 23 0 0 0 23 19
SALA 11293 MONTIEL V Paloma 12234 IKAL 0 7 15 22 0 0 22 20
LBEC 11242 ESTRADA A Santiago 7050 SPARTADELLO QA 0 0 0 21 0 21 0 0 0 0 21 21
CES 11238 MORENO G Arantza 217 KENIA 9 9 18 0 0 0 18 22
CHLB 11103 CAMPOS C Almudena 12103 GOKU 0 14 0 14 0 0 14 23
HERRA 11259 MORENO M Ximena 12130 GRAN SLAM 7 7 14 0 0 0 14 23
SALA 11257 LIMON O Emiliano 12129 ROB ROY 6 6 6 0 6 0 0 12 25
TEPEPA 11222 LUNA F Anastacia 11902 HELIOS 11 11 0 0 0 11 26
CES 11239 ANDRIEVSKI D Sasha 12116 JUANCHO THE BULLET 5 0 5 0 0 0 5 27
REC 11237 DIAZ H Christoffer khalil 12113 CASPER 4 0 4 0 0 0 4 28
CES 11111 FULBRIGHT ... Zengo violett 12420 CARTINEU Z 0 0 0 0 0 0
EGUASH 11254 QUEZADA L Micaela 12122 CARMELO 0 0 0 0 0 0 0
- 11307 SANTIN A Antonela 1455 LUNA 0 0 0 0 0 0 0

18 Y 27 DE MARZO 01 Y 02 DE ABRIL 24 Y 25 DE JUNIO

Federación Ecuestre Mexicana, A. C.

Circuito CEAR 2023

LUGARPTOS 1A. FECHA PUNTOS 2A. FECHA

19 Y 20 DE AGOSTO

PUNTOS 3A. FECHA PUNTOS 4A. FECHA
TOTAL DE 

PTOSCLUB REG NOMBRE DEL JINETE REG NOMBRE DEL CABALLO



CATEGORIA:  JINETES DEBUTANTES " A "

FECHA:

SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM

ICE 11120 LAREDO M Alexis 8745 TARASCO 21 17 38 21 16 37 0 21 21 42 117 1
PRIM 11079 BERNAL M Ana Karen 11990 GINEBRA 13 16 29 16 13 29 13 15 28 0 19 19 105 2
TLALP 11101 DE LA GARZA M Shgufta 6080 CONSTANTINO 16 15 31 18 17 35 21 18 39 0 0 0 105 2
ICE 11120 LAREDO M Alexis 5596 BENSON 17 18 35 14 18 32 0 18 17 35 102 4
ICE 11120 LAREDO M Alexis 10775 DURASA 19 21 40 15 19 34 0 17 0 17 91 5
CEAR 10789 JIMENEZ L Miguel 4089 VASELINA 0 19 21 40 0 0 40 6
TLALP 11408 NEGRETE M Ilse nathaly 3545 PINGUS 0 0 0 19 18 37 37 7
ICE 11370 JIMENEZ G Jose luis 5582 EUROPA 0 0 14 21 35 0 35 8
ICE 11370 JIMENEZ G Jose luis 8745 TARASCO 0 0 15 19 34 0 34 9
CEAR 10789 JIMENEZ L Miguel 8825 ESTROFA 0 0 16 17 33 0 33 10
TLALP 11408 NEGRETE M Ilse nathaly 5490 KOVER TITAN 0 0 17 16 33 0 33 10
CHCM 11228 ARROYO S Ana Maria 7179 MESANA RANCHO LOURDES 18 14 32 0 0 0 32 12
EEB 11206 SANCHEZ C Ana helena 341 CATADOR 0 17 15 32 0 0 32 12
PRIM 11079 BERNAL M Ana Karen 11892 ATENEA 0 0 18 13 31 0 31 14
CEAR 10789 JIMENEZ L Miguel 11748 GUELAGUETZA 0 0 19 12 31 0 31 14
CHLB 11146 DIAZ M Ismael 11955 GINEBRA 11 19 30 0 0 0 0 30 16
TEPEPA 11220 JEANANNE T Lysane alice 4795 CARLITA LS 15 0 15 0 0 0 15 17
EGUASH 11252 MONTES DE OCA M Ignacio Alejandro 6581 CERNA 14 0 14 0 0 0 14 18
- 11308 TORRES ... Dafne 8736 CORNELIA 0 14 14 0 0 14 18
- 11308 TORRES ... Dafne 12389 VALIENTE 0 0 14 14 0 14 18
HERRA 11259 MORENO M Ximena 12130 GRAN SLAM 0 13 0 13 0 0 13 21
UACH 11243 GUTIERREZ E Pedro alan 4299 DON EMILIANO 12 12 0 0 0 12 22
CIRU 11305 SORIA M Ana maria 12170 TEMISTOCLES 0 0 12 12 0 12 22
LBEC 11242 ESTRADA A Santiago 8300 MR. JONES 0 0 0 0 0 0
ICE 11120 LAREDO M Alexis 11884 GUADALAJARA 0 0 0 0 0 0

18 Y 19 DE FEBRERO 01 Y 02 DE ABRIL 24 Y 25 DE JUNIO

Federación Ecuestre Mexicana, A. C.

Circuito CEAR 2023

LUGARPTOS 1A. FECHA PUNTOS 2A. FECHA

19 Y 20 DE GOSTO

PUNTOS 3A. FECHA PUNTOS 4A. FECHA
TOTAL DE 

PTOSCLUB REG NOMBRE DEL JINETE REG NOMBRE DEL CABALLO



CATEGORIA:  " D "

FECHA:

SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM

CES 4406 VELASCO C Isabella 11203 RED SONIC 16 19 35 21 21 42 19 21 40 21 21 42 159 1
CES 1736 MARTINEZ ELIZALDE L Giselle 11837 LAMEZIA TERME 19 17 36 16 19 35 21 19 40 0 111 2
SALA 11258 VALDES B Isabella 12128 RAVEN 15 15 18 18 36 0 0 51 3
RHLJ 6903 SANCHEZ C Elia esther 9070 HASTY MATILDA 21 21 42 0 0 0 0 42 4
CES 6899 OROZCO E Natalia 10746 OLIMPIA 18 18 36 0 0 0 36 5
EHA 2323 BARRETO A Carmen luisa 12177 DAISY G&C 0 17 17 18 18 0 35 6
CES 11127 GUZMAN F Emilia 12172 MATADOR LS 0 17 16 33 0 0 33 7
LBEC 3096 ESPERON A Omar 11134 MUÑECO 17 15 32 0 0 0 32 8
CES 10791 FANGHANEL M Ivana 9597 ZUCCHERO 14 14 28 0 0 0 0 0 28 9
CES 10594 BRICEñO C Sofia 6280 ATREVIDO 0 19 19 0 0 19 10
- 10520 REBOLLAR J Karol ximena 441 MOONT LIGHT CUARTO DE GUERRA 0 0 0 19 19 19 10
CECG 2868 GOMEZ V Yunnuen guadalupe 3959 CLEO 0 0 17 17 0 17 12
PDMU 7207 RAMIREZ Z Omar 290 CAMPANITA 16 16 0 0 0 16 13
EHA 1346 CASTILLO L Alexia 3042 MEXICA LA BARRANCA 13 13 0 0 0 13 14
LBEC 10681 OLMEDO F Karla 11133 PICARO 12 0 12 0 0 0 12 15

CLUB REG NOMBRE DEL JINETE REG NOMBRE DEL CABALLO

Federación Ecuestre Mexicana, A. C.

Circuito CEAR 2023

01 Y 02 DE ABRIL 24 Y 25 DE JUNIO

LUGARPTOS 1A. FECHA PUNTOS 2A. FECHA

19 Y 20 DE AGOSTO

PUNTOS 3A. FECHA PUNTOS 4A. FECHA
TOTAL DE 

PTOS

18 Y 19 DE FEBRERO



CATEGORIA: LIBRE 0.90 mts.

FECHA:

SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM

CEAR 11086 PARGA P Roberto leonard 4327 BRILLANTE 13 14 27 12 15 27 17 0 17 15 16 31 102 1
CES 11087 QUINTOS C Alfonso 6918 OCOTILLO 9 16 25 11 10 21 16 7 23 18 18 87 2
HCM 10416 MARILES C Emmanuel 4250 BELICO 19 19 38 17 19 36 0 0 74 3
HCM 10416 MARILES C Emmanuel 846 ULAN BATOR 18 17 35 15 21 36 0 0 71 4
HCM 10417 VILLEGAS L Omar karim 5850 ALMIRANTE 3 1 4 8 8 16 0 13 13 11 9 20 53 5
CEAR 101 VIRUES P Victor hugo 12104 GENIO 0 15 15 0 13 13 8 16 24 0 52 6
CEAR 10788 LUIS P Diego noel 5719 SANTA ROSA ATHENEA 11 21 32 18 18 0 0 50 7
HCM 11263 AVILA H LUIS Gerardo 4598 VIAJERA 0 13 2 15 19 11 30 0 45 8
CEAR 1765 BARAJAS M Agustin 8763 ESOTERICO 0 0 21 21 42 0 42 9
HCM 5058 SANCHEZ L Salomon 11840 GUANABANA 14 10 24 2 16 18 0 0 42 9
CEAR 11088 CRUZ F Pedro 115 TERNURA II 0 13 13 3 9 12 0 14 14 0 0 39 11
HCM 11269 MEDINA I Rodrigo 847 USUMACINTA II 0 10 5 15 9 15 24 0 39 11
CEAR 11089 HERNANDEZ C Jose adrian 2004 ULTIMA 15 18 33 0 5 5 0 0 38 13
EHERRA 11117 JUAREZ R Danna isabella 11882 HERRADOR 0 0 18 17 35 0 35 14
CHCM 1708 CORTES L Maria esther 12073 IKAL 0 8 8 0 4 0 4 7 15 22 34 15
CCQ 1266 NEUMANN P Alessandro 10549 FLICKA 0 21 11 32 0 0 32 16
HCM 5213 TOLEDO A Jorge anibal 12431 HURACAN 0 0 0 17 13 30 30 17
SDN 2037 OJEDA S Abraham gaspar 12427 HARO 0 0 0 10 18 28 28 18
HCM 6342 BORQUEZ L Juan ramon 12432 GRANADA II 0 0 0 12 14 26 26 20
UAEM 3147 REBOLLO M Regina 8736 CORNELIA 0 19 7 26 0 0 26 19
TABIR 4490 POSADA C Alberto 12019 CASANARE 10 10 0 15 15 0 25 21
HCM 2021 VILLICANA G Jesus 8852 EMERITO 0 0 0 19 4 23 23 22
CEAR 639 GUTIERREZ V Luis ricardo 2865 QUIJOTE 0 0 13 9 22 0 22 23
CHW 1522 CASTANEDA G Sofia 4863 ANUK 21 21 0 0 0 21 24
CHCM 1143 HERNANDEZ M Arturo 4666 Q Z SCAPPINO BMW INDIVIDUAL 0 0 0 21 21 21 24
- 10972 LOPEZ C Yamil citlaly 3044 QUEBRADITA 0 0 11 10 21 0 21 24
REMOR 2692 OLLER DE BARROS . Raphael augusto 12093 CAIRO LJH DU GRAND CHAMP Z 0 4 17 21 0 0 21 24
ICE 1672 RAMIREZ O Javier 11887 FIERA 0 0 0 21 21 21 24
EHERRA 11118 ALCANTARA M Sofia 2601 FIEL TAJIN 0 0 1 19 20 0 20 29
CEAR 11088 CRUZ F Pedro 4588 VERANIEGO 0 0 6 8 14 0 6 6 20 29
HCM 2022 MORALES S David 12429 HELADA 0 0 0 13 7 20 20 29
HCM 6342 BORQUEZ L Juan ramon 12428 HAZAÑA II 0 0 0 9 10 19 19 32
HCM 10416 MARILES C Emmanuel 6918 OCOTILLO 0 0 0 19 19 19 32
HCM 11091 LOPEZ R Alexis 1946 UNICORNIO 0 0 18 18 0 0 18 34
CHLB 383 RODRIGUEZ E Maria 11956 CARAJILLO 0 0 18 18 0 18 34
ICE 1442 CARRILLO C Jorge arturo 11885 FINURA 0 0 0 17 17 17 36
EHA 4691 GONZALEZ J Cesar francisco 2201 COCULA G&C 17 17 0 0 0 17 36
RHLF 2920 GONZALEZ SALAS R Renata 11865 GITANA 16 16 1 1 0 0 17 36
SDN 11089 HERNANDEZ C Jose adrian 6936 SUTILEZA 0 0 0 14 3 17 17 36
HSP 3381 LOPEZ M Raul fidel 11976 CASSIUS CLAY 0 5 12 17 0 0 17 36
HCM 11262 REYES C Giovanni eduardo 12237 GRANADA 0 0 12 5 17 0 17 36
CEAR 3031 MINOR C Aaron 11747 GINEBRA 0 16 16 0 0 16 42
ICE 1672 RAMIREZ O Javier 11885 FINURA 0 0 0 16 16 16 42
CES 6211 ARRIOLA H Juan carlos 11863 DUENDE 4 11 15 0 0 0 15 44
CES 11165 BAESU C Oana Mihaela 1889 EXTRELLA 0 0 14 0 14 0 14 45
CES 3258 DIEGO O Constanza 7784 DANTIE G 0 14 14 0 0 14 45
CEAR 11086 PARGA P Roberto leonard 138 ROBLE 8 6 14 0 0 0 0 0 14 45
CES 3157 ZARAGOZA P Ana elisa 1321 PRIMEVAL TEMPTATION 0 0 14 14 0 0 14 45
CNE 534 KUECHEL R Alexa 6830 CHICAGO KR 0 0 0 0 12 12 12 49
CEAR 5511 PARROQUIN D Gerardo 11750 GAMMA 12 12 0 0 0 12 49

18 Y 19 DE FEBRERO 01 Y 02 DE ABRIL 24 Y 25 DE JUNIO

Federación Ecuestre Mexicana, A. C.

Circuito CEAR 2023

LUGARPTOS 1A. FECHA PUNTOS 2A. FECHA

19 Y 20 DE AGOSTO

PUNTOS 3A. FECHA PUNTOS 4A. FECHA
TOTAL DE 

PTOSCLUB REG NOMBRE DEL JINETE REG NOMBRE DEL CABALLO



CATEGORIA: LIBRE 0.90 mts.

FECHA:

SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM

18 Y 19 DE FEBRERO 01 Y 02 DE ABRIL 24 Y 25 DE JUNIO

Circuito CEAR 2023

LUGARPTOS 1A. FECHA PUNTOS 2A. FECHA

19 Y 20 DE AGOSTO

PUNTOS 3A. FECHA PUNTOS 4A. FECHA
TOTAL DE 

PTOSCLUB REG NOMBRE DEL JINETE REG NOMBRE DEL CABALLO

TLALP 6751 PLIEGO G Jorge luis 4071 KADEEHMA ALMA DULCE 0 0 12 12 0 12 49
CES 11087 QUINTOS C Alfonso 6921 RADIANTE 0 9 9 0 3 3 0 0 0 12 49
EHLA 1697 TAMARIZ P Fernando 10173 FLICKA 0 12 12 0 0 0 12 49
HCM 2021 VILLICANA G Jesus 11841 GLADIADORA 7 5 12 0 0 0 0 0 12 49
CEAR 2814 GALVAN R Kenya alejandra 8852 EMERITO 0 0 0 0 7 4 11 0 11 55
TEPEPA 11220 JEANANNE T Lysane alice 4795 CARLITA LS 0 0 0 11 11 11 55
CEAR 1095 GUTIERREZ M Marcos 4600 SANTA ROSA BENJAMIN 0 0 10 0 10 0 10 57
HCM 10689 LOPEZ M Victor ignacio 2865 QUIJOTE 6 4 10 0 0 0 10 57
HCM 2021 VILLICANA G Jesus 12425 HACKER 0 0 0 8 2 10 10 57
MACARIA 10419 CARRASCO R Gisell alexa 12151 CAID DU BAVROU Z 0 9 9 0 0 9 60
ICE 1442 CARRILLO C Jorge arturo 12395 HUEMUL 0 0 0 8 8 8 61
- 5599 GUTIERREZ O Juan Manuel 5396 BOHEMIA 0 0 0 0 5 2 7 0 7 62
CES 6017 RODRIGUEZ D Fernanda 10852 OBISTO Z 0 7 7 0 0 0 7 62
- 10980 SALINAS L Leonel 11842 GAITA 0 7 0 7 0 0 7 62
CHPG 6284 GONZALEZ G Leandro emanuel 12002 LIBERTINA 0 0 6 6 0 6 65
CEAR 101 VIRUES P Victor hugo 11335 FRAILE 0 6 0 6 0 0 6 65
MACARIA 4783 ALARCON G Maria jimena 12126 NAVAL 2 3 5 0 0 0 5 67
ICE 1442 CARRILLO C Jorge arturo 11887 FIERA 0 0 0 5 5 5 67
CHW 1522 CASTANEDA G Sofia 4796 QUINQUE LS LA SILLA 5 5 0 0 0 5 67
CESON 1227 PRECIADO A Alejandro jose 9503 DIAMANT DE LA NUTRIA 0 0 5 5 0 0 5 67
- 10976 ADAME M Jazmin lizbeth 1971 UCRANIANA II 0 0 3 3 0 3 71
HCM 11263 AVILA H Luis gerardo 7429 TEXANA 0 0 3 3 0 3 71
- 10971 SORIANO S Cynthia arely 1953 USANZA 1 2 3 0 0 0 3 71
EHERRA 11116 ESQUIVEL R Amaya kaylee 4143 CHEYENNE 0 0 2 2 0 2 74
CES 6017 RODRIGUEZ D Fernanda 7328 THIAGO BS 0 0 1 1 0 1 75
CEAR 98 SALCEDO J Jose antonio 11748 GUELAGUETZA 0 0 1 1 0 0 1 75
CAMPA 2735 AGUILAR V Ricardo 12074 EQUUS 0 0 0 0 0 0 0 0
MACARIA 4783 ALARCON G Maria jimena 7628 GITANA 0 0 0 0 0 0
UAEM 3832 BALDERAS D Valentina 1455 LUNA 0 0 0 0 0 0
HCM 11268 BAÑUELOS C Jose luis 11340 VAREADOR 0 0 0 0 0 0 0
SFCO 766 CASTILLO M Manuel 12033 RAPHAEL 0 0 0 0 0 0
CEAR 11088 CRUZ F Pedro 2004 ULTIMA 0 0 0 0 0 0
EHSFE 11110 DEL P Alejandra 1716 DONNER 0 0 0 0 0 0
CES 3904 ENRIQUEZ A Santiago 1386 ASTON 0 0 0 0 0 0
CES 3904 ENRIQUEZ A Santiago 2476 CASALTANI SOLAGUAYRE 0 0 0 0 0 0
LBEC 11242 ESTRADA A Santiago 7050 SPARTADELLO QA 0 0 0 0 0 0 0
CES 10791 FANGHANEL M Ivana 9597 ZUCCHERO 0 0 0 0 0 0 0
MACARIA 10982 FERNANDEZ TUBAU T Francisco de borja 2520 ESTANO 0 0 0 0 0 0
EEB 5642 GARAY G Maria teresa 7506 SUNDARA 0 0 0 0 0 0
CES 10700 GULIAS G Pablo 8399 CAPICO 0 0 0 0 0 0
RHLJ 2009 GUTIERREZ D Sofia 6716 AURA TEPEPAN 0 0 0 0 0 0
HCM 11309 GUTIERREZ V Luis alejandro 2484 UVINA 0 0 0 0 0 0
HCM 11091 LOPEZ R Alexis 2484 UVINA 0 0 0 0 0 0 0
- 10974 LOPEZ T Luz elena 1946 UNICORNIO 0 0 0 0 0 0 0
CES 11018 NERUBAY . Lia 11381 HAMILTON 0 0 0 0 0 0
CES 3763 NERUBAY T Paul zev 1999 THALIA 0 0 0 0 0 0
CES 4803 PADILLA J Adriana lorena 11016 MARIMBA SANTA ISABEL 0 0 0 0 0 0
PDMU 7207 RAMIREZ Z Omar 290 CAMPANITA 0 0 0 0 0 0
CES 2155 RAMOS G Rodrigo alejandro 8643 BAYONETA 0 0 0 0 0 0
UAEM 3147 REBOLLO M Regina 2447 VIDALITA 0 0 0 0 0 0
CES 6017 RODRIGUEZ D Fernanda 11460 CHEPTEL TIZIANO 0 0 0 0 0 0
UACH 1249 RODRIGUEZ L Francisco 4313 MAJA DE LA NUEVA ESPANA 0 0 0 0 0 0



CATEGORIA: LIBRE 0.90 mts.

FECHA:

SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM

18 Y 19 DE FEBRERO 01 Y 02 DE ABRIL 24 Y 25 DE JUNIO

Circuito CEAR 2023

LUGARPTOS 1A. FECHA PUNTOS 2A. FECHA

19 Y 20 DE AGOSTO

PUNTOS 3A. FECHA PUNTOS 4A. FECHA
TOTAL DE 

PTOSCLUB REG NOMBRE DEL JINETE REG NOMBRE DEL CABALLO

MACARIA 2494 ROMERO DE TERREROS N Federica 9742 SUMATRA RM 0 0 0 0 0 0
- 10980 SALINAS L Leonel 1955 UROLA 0 0 0 0 0 0 0
QUINT 599 SANCHEZ L Carlos samuel 11898 IL DIVO 0 0 0 0 0 0 0
CESP 3458 SCHWALM A Alberto hernan 12245 CAMELIA 0 0 0 0 0 0
HCM 10417 VILLEGAS L Omar karim 8816 EBANISTA II 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CATEGORIA: INFANTIL LOW

FECHA:

SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM

CHCM 10564 CORRALES P Maria 2890 MAZAY 21 15 36 19 21 40 19 14 33 21 21 42 151 1
CES 10977 ELIZALDE S Sara 1583 ELVIRA 17 21 38 18 18 16 17 33 19 16 35 124 2
CECG 10610 CAMACHO L Regina 6108 ISADORA CUARTO DE GUERRA 18 18 36 16 19 35 14 19 33 0 104 3
TLALP 894 ANGEL M Daniela 5681 ADATIO S 19 12 31 15 15 30 21 0 21 0 17 17 99 4
PRIM 10607 CUE Q Lucca 11193 HUAPANGUERO 16 13 29 0 18 12 30 18 18 36 95 5
PRIM 10607 CUE Q Lucca 6448 CHAMPAGNE 15 19 34 0 0 17 19 36 70 6
CHCM 11219 PURON F Emiliano 6625 VOLENDAM 12 14 26 14 0 14 11 16 27 0 67 7
PRIM 10609 CUE Q Janna 9682 MEZCALERA 11 16 27 0 13 11 24 0 14 14 65 8
CES 4406 VELASCO C Isabella 689 PERLA 13 17 30 0 17 18 35 0 65 8
PRIM 10609 CUE Q Janna 4061 MADAME ROUGE 0 0 0 0 12 13 25 16 15 31 56 10
CES 3258 DIEGO O Constanza 1199 ABEJA 0 21 17 38 0 0 38 11
TLALP 3933 RENTERIA O Aurora del carmen 4071 KADEEHMA ALMA DULCE 0 17 18 35 0 0 0 0 35 12
REMOR 3844 GUASCH C Valentina 8200 CARA NEGRA 0 0 15 15 30 0 30 13
TLALP 3933 RENTERIA O Aurora del carmen 2290 NAIROBI 14 11 25 0 0 0 25 14
CHCM 10522 CORRALES . Maria 7101 AVATAR AUDI SCAPPINO 0 0 21 21 0 21 15
CES 3258 DIEGO O Constanza 7784 DANTIE G 0 0 16 16 0 0 16 16

Federación Ecuestre Mexicana, A. C.

Circuito CEAR 2023

LUGARPTOS 1A. FECHA PUNTOS 2A. FECHA

19 Y 20 DE AGOSTO

PUNTOS 3A. FECHA PUNTOS 4A. FECHA
TOTAL DE 

PTOS

18 Y 19 DE FEBRERO 01 Y 02 DE ABRIL 24 Y 25 DE JUNIO

CLUB REG NOMBRE DEL JINETE REG NOMBRE DEL CABALLO



CATEGORIA: PREL " B "

FECHA:

SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM

- 10520 REBOLLAR J Karol ximena 441 MOONT LIGHT CUARTO DE GUERRA 21 21 42 16 21 37 0 16 16 0 21 21 116 1
CES 10810 BARÓN G Camila 9518 CHERRY BOY 19 11 30 21 19 40 17 15 32 0 102 2
ICE 10795 LOPEZ M Itzman tonatiuh 11886 GENESIS 12 17 29 18 18 36 19 18 37 0 102 2
- 10978 NERI B Victor antonio 11709 GRETA 11 12 23 13 17 30 18 21 39 0 92 4
- 10975 GONZALEZ G Luis rodolfo 1969 UAPITI 17 16 33 17 13 30 0 0 63 5
SFCO 11192 RODRIGUEZ M Francisco 3842 HANNES VAN´T LINDEKEN 8 0 8 0 16 17 33 0 41 6
LBEC 11242 ESTRADA A Santiago 12265 REGIO LB 0 0 0 21 19 40 40 7
SFCO 11192 RODRIGUEZ M Francisco 8480 EXCLUSIVEDENCE 0 0 21 19 40 0 40 7
CEAR 10979 ARELLANO H Pedro francisco 5855 VELADOR 18 19 37 0 0 0 37 9
SALA 11258 VALDES B Isabella 12128 RAVEN 9 9 12 14 26 0 0 35 10
- 10975 GONZALEZ G Luis rodolfo 7437 TARAHUMARA 0 15 16 31 0 0 31 11
CAMPA 3864 KNOBLOCH V Isabella 5634 CARANTOS 16 13 29 0 0 0 29 12
EHERRA 1017 PIZANO F Andres 3717 CONTECORD 14 15 29 0 0 0 29 12
CES 10619 SANTIAGO D Sayra naomi 3775 MEZCAL 10 18 28 0 0 0 28 14
PRIM 10760 PRADO A Andres maximiliano 5765 KADIMA 13 14 27 0 0 0 27 15
CEAR 10979 ARELLANO H Pedro francisco 5902 VASTAGO 0 14 12 26 0 0 26 16
SALA 11293 MONTIEL V Paloma 12234 IKAL 0 11 10 21 0 0 21 17
RHLF 2920 GONZALEZ SALAS R Renata 7491 LUCIO 0 19 0 19 0 0 19 18
LBEC 11242 ESTRADA A Santiago 7050 SPARTADELLO QA 0 0 0 0 18 18 18 19
CES 3464 ELíAS C Maria jose 7484 CHACHA LINDA LA ESCONDIDA 6 9 15 0 0 0 15 20
CES 1667 GONI H Angela 7165 DANDY BOY 15 15 0 0 0 15 20
RHLF 2920 GONZALEZ SALAS R Renata 11865 GITANA 0 15 15 0 0 15 20
CES 10594 BRICEÑO C Sofia 6280 ATREVIDO 0 11 11 0 0 11 23
EHLA 10617 SáNCHEZ Y Ingrid adriana 7250 CORAZON 0 10 10 0 0 0 10 24
CAMPA 3865 MORAN H Roberta 1201 ASTURIANO 7 0 7 0 0 0 7 25
PRIM 10608 CUE Q Matteo 7998 CORONATION SITTE 0 0 0 0 0 0 0

01 Y 02 DE ABRIL 24 Y 25 DE JUNIO

Federación Ecuestre Mexicana, A. C.

Circuito CEAR 2023

LUGARPTOS 1A. FECHA PUNTOS 2A. FECHA

19 Y 20 DE AGOSTO

PUNTOS 3A. FECHA PUNTOS 4A. FECHA
TOTAL DE 

PTOS

18 Y 19 DE FEBRERO

CLUB REG NOMBRE DEL JINETE REG NOMBRE DEL CABALLO



CATEGORIA: PREL " A "

FECHA:

SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM

CEAR 10788 LUIS P Diego noel 4234 AMBICIOSA 21 12 33 0 17 21 38 18 12 30 101 1
CEAR 2073 GONZALEZ C Jose francisco 11884 GUADALAJARA 15 13 28 21 19 40 18 9 27 0 95 2
CES 2155 RAMOS G Rodrigo alejandro 12138 QUINTANILLA 0 19 17 36 19 8 27 19 19 82 3
CEAR 10788 LUIS P Diego noel 4235 AVATAR 16 14 30 0 0 0 15 14 29 17 0 17 76 4
ICE 1948 MONTES L Juan de dios 11883 GALERA 19 9 28 13 18 31 4 6 10 0 69 5
CHCM 1808 PALAZUELOS D Elvia 2769 CATRINA 0 5 5 8 8 14 14 21 18 39 66 6
CEAR 10788 LUIS P Diego noel 5719 SANTA ROSA ATHENEA 0 16 16 0 19 21 40 56 7
CEAR 10788 LUIS P Diego noel 8895 VENUS 0 0 18 9 27 10 19 29 0 56 7
CEAR 10788 LUIS P Diego noel 4204 CALGARY DEL PINAR 1 8 9 17 15 32 0 10 10 0 51 9
- 10969 PEREZ R Moises jomar 5902 VASTAGO 11 15 26 0 1 16 17 0 43 10
CEAR 2073 GONZALEZ C Jose francisco 2006 TEMPESTAD 6 21 27 0 2 11 13 0 40 11
CEAR 2396 LOPEZ T Jose ignacio 11888 GALLARDO 3 0 3 0 21 15 36 0 39 12
CECG 2868 GOMEZ V Yunnuen guadalupe 7261 BIANCA 0 4 4 15 10 25 8 0 8 0 37 13
HCM 10689 LOPEZ M Victor ignacio 255 TAHUR 17 18 35 0 0 0 35 14
CES 2155 RAMOS G Rodrigo alejandro 7076 TUAREG 0 0 0 16 17 33 33 15
CEAR 10789 JIMENEZ L Miguel 8689 CASIOPEA II 4 7 11 0 9 12 21 0 32 16
CEAR 10789 JIMENEZ L Miguel 8069 PANTALEON 2 0 2 0 13 17 30 0 32 16
- 10970 ZAGO M Maria cristina 1971 UCRANIANA II 7 10 17 10 4 14 0 0 31 18
HCM 10690 MARTINEZ C Rodrigo 7415 TORONJA 13 17 30 0 0 0 30 19
HCM 10694 CORNEJO G Jose manuel 7437 TARAHUMARA 9 19 28 0 0 0 28 20
LBEC 1705 LOPEZ E Francisco xavier 11134 MUÑECO LB 0 16 16 6 6 12 0 0 0 28 20
CECG 3062 GARCIA C Pablo roberto 11049 ONÉSIMO CUARTO DE GUERRA 0 14 13 27 0 0 27 22
CES 1736 MARTINEZ ELIZALDE L Giselle 10791 CID CAMPEADOR 0 6 6 5 11 16 0 3 3 0 25 23
ICE 10794 ROJAS B Sergio 10775 DURASA 0 0 7 18 25 0 25 24
ICE 1948 MONTES L Juan de dios 11889 DEREK 0 16 7 23 0 0 23 25
CHW 2940 CHACON D Daniela 1135 CAMPOAMOR LS 0 8 14 22 0 0 22 26
TEPEPA 10527 BLAKE C Monika 10831 LUCRECIA 0 21 21 0 0 21 27
ICE 1672 RAMIREZ O Javier 11887 FIERA 0 0 16 4 20 0 20 28
HCM 10694 CORNEJO G Jose manuel 3044 QUEBRADITA 8 11 19 0 0 0 19 29
CHCM 2307 MORENO O Miguel alberto 10794 BENEDETTO 18 0 18 0 0 0 18 30
ICE 10794 ROJAS B Sergio 3047 QUIMICA 12 0 12 0 6 0 6 0 18 30
- 10971 SORIANO S Cynthia arely 1953 USANZA 0 4 12 16 0 2 2 0 18 30
CEAR 10789 JIMENEZ L Miguel 4089 VASELINA 0 0 12 5 17 0 17 33
PRIM 11093 MARTINI S Mauricio leonardo 12078 SANTA ROSA CHICHARITO 14 2 16 0 0 0 16 34
ICE 1672 RAMIREZ O Javier 11886 GENESIS 0 0 0 0 16 16 16 34
EHLA 10491 FERNANDEZ P Paula 3164 DIAZ 0 0 0 0 15 15 15 36
ICE 1672 RAMIREZ O Javier 11890 GENDARME 0 0 0 14 14 14 37
- 10970 ZAGO M Maria cristina 7415 TORONJA 0 11 3 14 0 0 14 37
ICE 1672 RAMIREZ O Javier 11885 FINURA 0 0 0 13 13 0 13 39
ICE 1672 RAMIREZ O Javier 11888 GALLARDO 0 0 0 13 13 13 39
MACARIA 3917 GOMEZ Linares santiago 3630 YU 0 12 12 0 0 12 41
CEAR 2073 GONZALEZ C Jose francisco 11890 GENDARME 0 0 11 0 11 0 11 42
SFCO 1007 MARTINEZ A Fernando 11086 ANDARIEGO 0 0 0 0 0 0 0 11 11 11 42
CES 4489 DEL VALLE C Fabiola 3281 HELIOS 10 10 0 0 0 10 44
ICE 1672 RAMIREZ O Javier 5602 CAMUS 0 0 3 7 10 0 10 44
CHCM 2712 PURON L Daniel gerardo 7931 BOLZANO AUDI SCAPPINO 0 9 9 0 0 9 46
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HCM 10689 LOPEZ M Victor ignacio 2865 QUIJOTE 0 3 5 8 0 0 8 47
TEPEPA 3269 GUAJARDO B Xiadani 9247 MARENGO 0 7 7 0 0 7 48
- 10969 PEREZ R Moises jomar 7437 TARAHUMARA 0 0 5 1 6 0 6 49
ICE 10794 ROJAS B Sergio 5602 CAMUS 5 1 6 0 0 0 6 49
EHLA 10523 TELLEZ B Federico 11129 PETROLERO 3 3 0 0 0 3 51
CECG 2868 GOMEZ V Yunnuen guadalupe 3959 CLEO 0 0 0 0 0 0 0

CNE 534 KUECHEL R Alexa 6830 CHICAGO KR 0 0 0 0 0 0 0

CES 342 LASTIRI P Maria paola 2645 IRSINA 0 0 0 0 0 0 0

HCM 11091 LOPEZ R Alexis 1946 UNICORNIO 0 0 0 0 0 0 0

CIRU 1835 MALDA R Alberto 10669 CONSENTIDA LS 0 0 0 0 0 0

- 10970 ZAGO M Maria cristina 255 TAHUR 0 0 0 0 0 0



CATEGORIA: LIBRE 1.00 mt.

FECHA:

SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM

CEAR 101 VIRUES P Victor hugo 5299 FORRAJERA 7 14 21 9 11 20 4 17 21 5 3 8 70 1
CEAR 1095 GUTIERREZ M Marcos 4184 ESTRELLA II 15 10 25 21 21 7 10 17 0 63 2
RHLJ 554 MENDIVIL M Escipion anibal 11096 SHIRAZ EL CAPRICHO VDL 18 0 18 4 4 8 19 27 7 5 12 61 3
CES 6981 GAMA Q Franco antonio 11866 OMILION 0 0 5 18 23 3 18 21 44 4
HCM 2022 MORALES S David 11844 GENIAL 0 2 2 0 12 14 26 1 15 16 44 4
CEAR 5511 PARROQUIN D Gerardo 8690 DESCONFIADA 0 12 4 16 6 21 27 0 43 6
CES 6211 ARRIOLA H Juan carlos 11892 ATENEA 11 9 20 3 19 22 0 0 42 7
CEAR 5511 PARROQUIN D Gerardo 11750 GAMMA 11 11 0 19 11 30 0 41 8
CERV 526 SEGURA M Ricardo 9750 COOL TIME LS ELITE 19 21 40 0 0 0 40 9
HCM 2021 VILLICANA G Jesus 255 TAHUR 0 0 0 18 21 39 39 10
PDMU 1049 MONJARAZ G Miztli alejandra 9020 WISBY 0 0 0 19 19 38 38 11
TABIR 1838 MORANDIN V Andrea viviana 11418 GLYNNWOOD JUMP FOR JOY 0 13 16 29 9 9 0 38 11
HCM 6342 BORQUEZ L Juan ramon 5935 VALET 0 0 0 0 10 10 2 4 6 11 9 20 36 13
HCM 10416 MARILES C Emmanuel 846 ULAN BATOR 0 0 14 16 30 4 1 5 35 14
CHCM 11219 PURON F Emiliano 6625 VOLENDAM 0 0 0 17 17 34 34 15
CES 1276 MARTINEZ H Gregorio 11848 GUERRERO 14 18 32 0 0 0 32 16
CHW 1648 NORIEGA C Elena 5448 DON FULANO 0 11 18 29 0 0 29 17
HCM 5213 TOLEDO A Jorge anibal 5902 VASTAGO 0 0 0 15 13 28 28 18
REMOR 3844 GUASCH C Valentina 9533 CASSANDRA SANTA ISABEL 0 0 0 13 14 27 27 19
CES 4406 VELASCO C Isabella 689 PERLA 0 0 0 16 11 27 27 19
ROCA 6789 ZAPATA S Claudio 10909 RANGER V/H DAUWHOF 0 10 17 27 0 0 27 19
CES 3717 GUTIERREZ R Eduardo 5281 CANDORA PS. 0 0 10 15 25 0 25 22
CEAR 2244 MARTINEZ C Citlalli elena 11749 GALARDONADO 0 7 7 0 18 0 18 0 25 22
CES 28 RAMIREZ P Alfredo 11460 CHEPTEL TIZIANO 0 17 8 25 0 0 25 22
EHERRA 3779 PICON R Mario armando 10023 SOCRATES 0 0 0 7 9 16 0 8 8 24 25
CHLB 383 RODRIGUEZ E Maria 11956 CARAJILLO 8 16 24 0 0 0 0 24 25
CEAR 101 VIRUES P Victor hugo 11335 FRAILE II 0 0 0 8 8 9 7 16 24 25
ICE 1442 CARRILLO C Jorge arturo 7204 VALIOSA 0 0 0 21 2 23 23 28
CEAR 98 SALCEDO J Jose antonio 11745 GRIEGA 16 16 7 7 0 0 23 28
SDN 2037 OJEDA S Abraham gaspar 11841 GLADIADORA 0 0 0 6 16 22 22 30
CEAR 3910 GONZALEZ G Diego arturo 2003 UZI 0 0 21 21 0 21 31
PRIM 812 PONCE R Mariana 4133 INVEROSIMIL 21 21 0 0 0 21 31
TABIR 4490 POSADA C Alberto 12019 CASANARE 5 5 0 16 16 0 21 31
CES 3157 ZARAGOZA P Ana elisa 1321 PRIMEVAL TEMPTATION 0 0 21 21 0 0 21 31
CES 6211 ARRIOLA H Juan carlos 11863 DUENDE 0 16 16 0 4 4 20 35
HCM 1756 CABANILLAS B Roger joaquin 11841 GLADIADORA 0 0 13 7 20 0 20 35
CES 28 RAMIREZ P Alfredo 10852 OBISTO Z 0 14 6 20 0 0 20 35
MACARIA 4783 ALARCON G Maria jimena 7628 GITANA 19 19 0 0 0 19 38
CHSL 3284 CORDERO R Rosa elena 2613 FIGARO STABLE MIX 0 1 1 18 0 18 0 0 19 38
CEAR 1095 GUTIERREZ M Marcos 10502 FLAMENCO 0 19 19 0 0 19 38
HCM 10416 MARILES C Emmanuel 4250 BELICO 0 0 17 1 18 0 18 41
CEAR 1391 ARAGON C Carlos eduardo 9844 SANTA ROSA ACHILLEA 17 17 0 0 0 17 42
CES 4803 PADILLA J Adriana lorena 11016 MARIMBA SANTA ISABEL 17 17 0 0 0 17 42
EHA 4691 GONZALEZ J Cesar francisco 2201 COCULA G&C 15 15 0 0 0 15 44
TEPEPA 8 MARTINEZ F Antonio 10831 LUCRECIA 0 0 15 15 0 15 44
REMOR 2692 OLLER DE BARROS . Raphael augusto 12093 CAIRO LJH DU GRAND CHAMP Z 0 15 15 0 0 15 44
MACARIA 2494 ROMERO DE TERREROS N Federica 9742 SUMATRA RM 0 15 15 0 0 15 44
CHLB 1895 GUASCH PORRUA G Regina 11399 MICATA SANTA ISABEL 0 0 0 14 14 14 48
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CESP 3458 SCHWALM A Alberto hernan 12245 CAMELIA 0 14 14 0 0 14 48
CES 3167 CHERIT P Maria jose 5741 SANTA ROSA BALA 0 0 0 13 13 0 13 50
EEB 5642 GARAY G Maria teresa 7506 SUNDARA 13 13 0 0 0 13 50
CEAR 2037 OJEDA S Abraham gaspar 8853 CENTENARIO 13 13 0 0 0 13 50
CES 28 RAMIREZ P Alfredo 8399 CAPICO 0 13 13 0 0 13 50
CEAR 1391 ARAGON C Carlos eduardo 4337 BAMBU 12 12 0 0 0 12 54
MACARIA 10419 CARRASCO R Gisell alexa 12151 CAID DU BAVROU Z 0 12 12 0 0 12 54
REMOR 3844 GUASCH C Valentina 8200 CARA NEGRA 0 0 0 12 12 12 54
CES 1276 MARTINEZ H Gregorio 11849 GALLARDETE 0 12 12 0 0 0 12 54
CHCM 5524 PIETRINI P Xavier 11873 FRIEDA 0 0 0 0 12 12 12 54
CES 6017 RODRIGUEZ D Fernanda 11969 PRESLEY LOVE 0 0 0 12 12 0 12 54
CEAR 101 VIRUES P Victor hugo 4166 EJECUTIVA 6 6 12 0 0 0 12 54
CES 11419 CAMINAL . Juana Esperanza 10763 MALMO 0 0 11 11 0 11 61
CES 2016 GONZALEZ C GABRIEL 10852 OBISTO Z 0 0 0 10 0 10 10 62
HCM 2022 MORALES S David 11116 BOHEMIO 0 0 0 2 8 10 10 62
CHCM 10 RAMIREZ R Zeferino esteban 290 CAMPANITA 0 0 0 10 10 10 62
REC 6679 SUAREZ A Lourdes 56 FORTIS FARDENTO CREDITO MAESTRO10 10 0 0 0 10 62
CES 3238 ALARCON Z Milton jair 9621 STAKKATO GOLD 9 9 0 0 0 9 66
EHSFE 11251 GONZALEZ P Javier jesus 12176 QUICK FLYER 0 0 0 9 9 0 9 66
EHSFE 3907 CORONA L Ana jose 7328 THIAGO BS 3 3 0 0 5 5 0 8 68
CEAR 1095 GUTIERREZ M Marcos 11673 DIONISIO 0 8 8 0 0 0 8 68
PRIM 812 PONCE R Mariana 11411 CHANEL 0 8 8 0 0 8 68
HCM 5058 SANCHEZ L Salomon 11840 GUANABANA 0 0 1 6 7 0 7 71
ICE 1442 CARRILLO C Jorge arturo 5582 EUROPA 0 0 0 0 6 6 6 72
MACARIA 10982 FERNANDEZ TUBAU T Francisco de borja12189 NOTHING REALLY MATTERS 0 6 6 0 0 6 72
HCM 6342 BORQUEZ L Juan ramon 7340 SANTO 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 5 73
MACARIA 10982 FERNANDEZ TUBAU T Francisco de borja12238 LADY ELVARO 0 5 5 0 0 5 73
REC 6679 SUAREZ A Lourdes 11372 JODORINA RANCHO SAN NICOLAS 5 5 0 0 0 5 73
MACARIA 10982 FERNANDEZ TUBAU T Francisco de borja12188 MAMEISHON 0 1 3 4 0 0 4 76
RHLF 2920 GONZALEZ SALAS R Renata 11865 GITANA 4 4 0 0 0 4 76
PDMU 1049 MONJARAZ G Miztli alejandra 9754 HOMERUN 4 4 0 0 0 4 76
FES 6537 AVILES P Raul 12421 ROSE 0 0 3 3 0 3 79
TEPEPA 3793 GONZALEZ A Jesus alberto 10437 VIKINA 0 0 3 3 0 3 79
EHLA 1697 TAMARIZ P Fernando 2013 CASALINO AUDI SCAPPINO 3 3 0 0 0 3 79
CHEVH 802 ESTRADA D Daniella 11631 J.C CAPITOLIO 2 2 0 0 0 2 82
MACARIA 10982 FERNANDEZ TUBAU T Francisco de borja12187 TERZO MILLENIO 0 2 2 0 0 2 82
CHPG 6284 GONZALEZ G Leandro emenuel 12002 LIBERTINA 0 0 2 2 0 2 82
CESP 3458 SCHWALM A Alberto hernan 10977 SANTA ROSA CASH 0 2 2 0 0 2 82
CEAR 1391 ARAGON C Carlos eduardo 8825 ESTROFA 1 1 0 0 0 1 86

CEAR 1765 BARAJAS M Agustin 8784 CELOSA 0 0 0 0 0 0

ICE 1442 CARRILLO C Jorge arturo 11883 GALERA 0 0 0 0 0 0

CHDS 11371 ETTEDGUI R Daniel 12385 NICOLAS LA HACIENDA 0 0 0 0 0 0

CHDS 11371 ETTEDGUI R Daniel 12384 COOPER LA HACIENDA 0 0 0 0 0 0

CHDS 11371 ETTEDGUI R Daniel 12386 CHARLES LA HACIENDA 0 0 0 0 0 0

EEB 5642 GARAY G Maria teresa 2661 MATATENA 0 0 0 0 0 0

REC 980 GARFIAS E Oscar 11851 JAMAICA RNACHO SAN NICOLAS 0 0 0 0 0 0 0

CES 10700 GULIAS G Pablo 8399 CAPICO 0 0 0 0 0 0

CNE 1007 MARTINEZ A Fernando 11086 ANDARIEGO 0 0 0 0 0 0

CEAR 5512 PARROQUIN D Fernando 8690 DESCONFIADA 0 0 0 0 0 0
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CES 6017 RODRIGUEZ D Fernanda 11460 CHEPTEL TIZIANO 0 0 0 0 0 0

UACH 1249 RODRIGUEZ L Francisco 4308 CRONOS 0 0 0 0 0 0

CHLB 6181 VAZQUEZ C Maria jose 818 SANTA ROSA ARIES 0 0 0 0 0 0



CATEGORIA: INTERMEDIA " B "

FECHA:

SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM

ICE 10795 LOPEZ M Itzman tonatiuh 7204 VALIOSA 21 19 40 21 21 42 18 17 35 0 117 1
CECG 2916 LEJEUNE T Solange 5225 TROYA AUTOWASH 19 21 40 17 18 35 0 0 75 2
CEAR 10979 ARELLANO H Pedro francisco 5855 VELADOR 0 16 17 33 19 19 38 0 71 3
CHLB 1895 GUASCH PORRUA G Regina 9533 CASSANDRA SANTA ISABEL 0 0 21 21 42 0 42 4
CECG 2916 LEJEUNE T Solange 5463 BERLÍN CUARTO DE GUERRA 0 0 0 21 21 42 42 4
CES 10619 SANTIAGO D Sayra naomi 9518 CHERRY BOY 18 18 36 0 0 0 0 36 6
CESFE 3451 PEREZ D Julieta 9209 MAYAKOBA 0 15 15 0 19 19 34 7
CECG 1036 GOMEZ D Alanna maria 6129 CARLOS Z CUARTO DE GUERRA 0 14 19 33 0 0 33 8
RHLJ 2009 GUTIERREZ D Sofia 2157 PURPLE 0 19 19 0 0 19 9
CES 3230 GONZALEZ B Almudena 4908 AMELIE 0 0 18 18 0 18 10
RHLJ 2009 GUTIERREZ D Sofia 5206 DENVER DE LA NUTRIA 0 18 18 0 0 18 10
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Federación Ecuestre Mexicana, A. C.
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CATEGORIA: INTERMEDIA " A "

FECHA:

SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM

CHCM 2307 MORENO O Miguel alberto 11591 ALICE RL Z 19 15 34 21 21 42 21 21 42 19 19 38 156 1
CES 3431 SPINELLI . Yann bruno roger baptiste 9951 CHICO BUENO LA ESCONDIDA 17 17 34 19 18 37 17 18 35 14 17 31 137 2
ICE 1948 MONTES L Juan de dios 8911 DUENDE 21 21 42 13 14 27 15 17 32 0 101 3
CHCM 2307 MORENO O Miguel alberto 10794 BENEDETTO 0 18 15 33 19 15 34 11 13 24 91 4
SFCO 6072 NUNEZ P Jorge raul 4219 LEGACY 13 18 31 0 12 0 12 13 14 27 70 5
ICE 1672 RAMIREZ O Javier 5583 BAXTER 14 14 28 16 16 32 0 10 0 10 70 5
CAMPA 77 MICHAN C Elias 10879 KARAAT 18 19 37 0 0 0 37 7
HCM 10689 LOPEZ M Victor ignacio 255 TAHUR 0 17 19 36 0 0 36 8
REC 6679 SUAREZ A Lourdes 11372 JODORINA RANCHO SAN NICOLAS 0 0 0 15 21 36 36 8
ICE 1672 RAMIREZ O Javier 4087 VENIA 0 0 0 21 12 33 33 10
PRIM 10616 TéLLEZ B Javier federico 11129 PETROLERO 0 0 0 18 15 33 33 10
CES 3490 DE LEO V Valentina alessandra 2215 ARUMA 0 15 17 32 0 0 32 12
EHLA 10491 FERNANDEZ P Paula 3164 DIAZ 15 16 31 0 0 0 31 13
ICE 1948 MONTES L Juan de dios 11889 DEREK 0 0 14 16 30 0 30 14
CIMA 10273 OCEJO C Maris fernanda 12063 MASSIMA 0 0 0 12 18 30 30 14
CERV 3782 CAMARA B Berenice Del Carmen 11109 HAY CARAJO 16 13 29 0 0 0 29 16
CHCM 2712 PURON L Daniel gerardo 7931 BOLZANO AUDI SCAPPINO 0 0 13 13 16 16 29 16
RHLJ 4477 DONATI T Paola 1792 CIANA 0 0 19 19 0 19 18
CHCM 6696 HERNANDEZ G Luis alfonso 2689 YERNO 0 0 18 18 0 18 19
TABIR 6921 GARCIA M Juan pablo 9780 RITMO LS LA SILLA 0 0 0 17 17 17 20
CES 6907 SANCHEZ S Alvaro rene 9124 ROMANOVA 0 0 0 16 16 16 21
- 10970 ZAGO M Maria cristina 7415 TORONJA 0 0 16 16 0 16 21
CES 1728 MARTINEZ ELIZALDE L Xavier orlando 9439 RAICA LS 0 14 14 0 0 14 23
LBEC 1705 LOPEZ E Francisco xavier 441 MOONT LIGHT CUARTO DE GUERRA 12 12 0 0 0 12 24

CECG 3062 GARCIA C Pablo roberto 11049 ONÉSIMO CUARTO DE GUERRA 0 0 11 11 0 11 25

ICE 1672 RAMIREZ O Javier 11889 DEREK 0 0 0 11 11 11 25

CHCM 150 TORRES T Jose luis 3922 SCANDO 0 0 0 0 10 10 10 27

CHCM 1708 CORTES L Maria esther 3907 KENAI 0 0 0 9 0 9 9 28

CHCM 3939 DJADDAH J Ely 11739 INDIGOLD 0 0 0 0 0 0

SDN 2073 GONZALEZ C Jose francisco 11889 DEREK 0 0 0 0 0 0

- 10970 ZAGO M Maria cristina 255 TAHUR 0 0 0 0 0 0
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CATEGORIA: LIBRE 1.10 mts.
FECHA:

SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM

CEAR 1765 BARAJAS M Agustin 5803 BILINGUE 19 18 37 19 1 20 18 19 37 0 94 1
CEAR 101 VIRUES P Victor hugo 8802 DICHOSA II 0 14 4 18 16 17 33 17 17 68 2
HCM 2021 VILLICANA G Jesus 5940 VOLATIL 0 0 0 16 0 16 13 9 22 16 13 29 67 3
CEAR 1391 ARAGON C Carlos eduardo 5992 VALEROSO 18 15 33 0 4 21 25 0 58 4
CEAR 3910 GONZALEZ G Diego arturo 2003 UZI 0 0 18 18 15 17 32 50 5
TEPEPA 8 MARTINEZ F Antonio 11024 ELOISE 3 0 3 0 9 9 0 0 0 19 19 38 50 6
CEAR 1765 BARAJAS M Agustin 8784 CELOSA 0 0 0 17 17 19 7 26 0 43 7
HCM 10416 MARILES C Emmanuel 4250 BELICO 0 0 0 21 21 42 42 8
CEAR 101 VIRUES P Victor hugo 4082 UMECO 11 11 22 0 19 19 0 0 0 0 41 9
CHCM 1708 CORTES L Maria esther 3907 KENAI 4 8 12 0 10.5 10.5 6 12 18 0 40.5 10
CEAR 1391 ARAGON C Carlos eduardo 9844 SANTA ROSA ACHILLEA 16 16 0 0 0 21 0 21 0 37 11
EEB 61 JIMENEZ P Alfredo 11190 RONDA LS 0 3 3 0 0 0 0 13 18 31 34 12
CES 28 RAMIREZ P Alfredo 11460 CHEPTEL TIZIANO 0 0 0 0 0 14 16 30 30 13
CES 28 RAMIREZ P Alfredo 10852 OBISTO Z 0 0 14 15 29 0 29 14
HCM 2022 MORALES S David 11116 BOHEMIO 14 0 14 0 13 13 0 0 27 15
CEAR 1391 ARAGON C Carlos eduardo 8826 EGOISTA 0 0 0 18 5 23 0 0 23 16
LBEC 1704 BARRACK . Ezsa theadora 12265 REGIO LB 0 0 17 6 23 0 23 16
MACARIA 1374 MORALES V Victor 11646 GOLIAT 0 8 15 23 0 0 23 16
CEAR 5512 PARROQUIN D Fernando 8895 VENUS 21 21 0 0 0 21 19
PRIM 812 PONCE R Mariana 11411 CHANEL 0 21 21 0 0 21 19
PRIM 812 PONCE R Mariana 4133 INVEROSIMIL 21 21 0 0 0 21 19
CES 6907 SANCHEZ S Alvaro rene 9124 ROMANOVA 0 21 0 21 0 0 21 19
CEAR 2037 OJEDA S Abraham gaspar 8853 CENTENARIO 14 14 4 4 0 2 2 0 20 23
REMOR 2692 OLLER DE BARROS . Raphael augusto 12092 COMPARTIDO Z 0 2 18 20 0 0 20 23
QUINT 599 SANCHEZ L Carlos samuel 4190 QUINTO 10 10 20 0 0 0 20 23
CES 1276 MARTINEZ H Gregorio 8763 ESOTERICO 0 19 19 0 0 0 19 26
PDMU 1049 MONJARAZ G Miztli alejandra 9754 HOMERUN 0 0 0 0 0 0 18 18 18 27
CEAR 1765 BARAJAS M Agustin 8760 CANELO 0 17 17 0 0 0 17 28
UAEM 3147 REBOLLO M Regina 6357 WILDTHING 2 0 17 17 0 0 17 28
CERV 526 SEGURA M Ricardo 7398 GOYA NACIENTE 17 17 0 0 0 17 28
FES 6537 AVILES P Raul 12421 ROSE THUG 0 0 16 16 0 16 31
EHSFE 10120 RODRIGUEZ . Wylder 4923 CAMILA 16 16 0 0 0 16 31
CEAR 98 SALCEDO J Jose antonio 5840 AFECTUOSA 0 0 16 16 0 0 16 31
CEAR 1391 ARAGON C Carlos eduardo 4337 BAMBU 4 4 11 0 11 0 0 15 34
CES 2626 DE PABLOS VELEZ M Emanuele angel 2814 SIDDHI 0 15 15 0 0 15 34
CES 4803 PADILLA J Adriana lorena 11016 MARIMBA SANTA ISABEL 0 0 12 3 15 0 15 34
CES 3202 PADILLA O Paola 4054 TOLSTOI CUARTO DE GUERRA 0 12 3 15 0 0 15 34
CEAR 5511 PARROQUIN D Gerardo 6924 RISUENA 15 0 15 0 0 0 15 34
EHERRA 3779 PICON R Mario armando 10023 SOCRATES 0 0 0 15 15 15 34
CHLB 543 REYES C Jjuan fernando 11767 DON EFE 0 0 15 15 0 15 34
CHLB 1895 GUASCH PORRUA G Regina 11399 MICATA SANTA ISABEL 0 0 0 14 14 14 41
TEPEPA 8 MARTINEZ F Antonio 10831 LUCRECIA 9 5 14 0 0 0 0 14 41
TABIR 1838 MORANDIN V Andrea viviana 11188 GAMA CORAZON 0 0 0 14 14 0 14 41
CEAR 5511 PARROQUIN D Gerardo 11750 GAMMA 0 0 14 14 0 0 14 41
CES 4248 GONZALEZ L Ricardo 5580 DON BIJOU II ZW 0 13 13 0 0 13 45
EHSFE 10120 RODRIGUEZ . Wylder 11601 ARIA M 13 13 0 0 0 13 45

CLUB REG NOMBRE DEL JINETE REG NOMBRE DEL CABALLO

TOTAL DE 

PTOS

18 Y 19 DE FEBRERO 01 Y 02 DE ABRIL

Federación Ecuestre Mexicana, A. C.

Circuito CEAR 2023

24 Y 25 DE JUNIO

LUGARPTOS 1A. FECHA PUNTOS 2A. FECHA

19 Y 20 DE AGOSTO

PUNTOS 3A. FECHA PUNTOS 4A. FECHA



CATEGORIA: LIBRE 1.10 mts.
FECHA:

SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM
CLUB REG NOMBRE DEL JINETE REG NOMBRE DEL CABALLO

TOTAL DE 

PTOS

18 Y 19 DE FEBRERO 01 Y 02 DE ABRIL

Circuito CEAR 2023

24 Y 25 DE JUNIO

LUGARPTOS 1A. FECHA PUNTOS 2A. FECHA

19 Y 20 DE AGOSTO

PUNTOS 3A. FECHA PUNTOS 4A. FECHA

CERV 526 SEGURA M Ricardo 10966 KRACK Z 0 13 13 0 0 0 13 45
CEAR 101 VIRUES P Victor hugo 4166 EJECUTIVA 0 0 0 0 0 13 13 0 13 45
EHA 4691 GONZALEZ J Cesar francisco 2201 COCULA G&C 0 12 12 0 0 12 49
CEAR 2244 MARTINEZ C Citlalli elena 10937 SANTA ROSA CASSIOPEA 12 12 0 0 0 0 12 49
REMOR 2692 OLLER DE BARROS . Raphael augusto 11629 DMS WENDY ELITE LS 0 5 7 12 0 0 12 49
REC 6679 SUAREZ A Lourdes 11372 JODORINA RANCHO SAN NICOLAS 12 12 0 0 0 12 49
CHCM 3939 DJADDAH J Ely 11739 INDIGOLD 0 0 0 0 11 11 0 11 53
CHTL 2867 GUASCH P Jorge 11399 MICATA SANTA ISABEL 0 0 11 11 0 11 53
MACARIA 1528 BOZADA O Daniela alejandra 12112 VERONA RM 0 0 10.5 10.5 0 0 10.5 55
TEPEPA 672 BANOS M Ramon 10042 TOP STAR 0 0 10 10 0 10 56
SFCO 766 CASTILLO M Manuel 4461 CELESTE 0 0 10 10 0 10 56
EHA 4691 GONZALEZ J Cesar francisco 12048 CARUBELLO LS 8 2 10 0 0 0 0 10 56
CEAR 2244 MARTINEZ C Citlalli elena 4787 FATAL 0 0 0 10 10 0 0 10 56
CAMPA 2735 AGUILAR V Ricardo 7020 COROL 0 9 9 0 0 0 9 60
CES 11419 CAMINAL . Juana Esperanza 10763 MALMO 0 0 9 9 0 9 60
CES 1667 GONI H Angela 7165 DANDY BOY 0 0 9 0 9 0 0 9 60
CHDS 11371 ETTEDGUI R Daniel 12386 CHARLES LA HACIENDA 0 0 8 8 0 8 63
CES 6017 RODRIGUEZ D Fernanda 11073 M. CACIANO TP 0 0 0 8 8 0 8 63
MACARIA 2494 ROMERO DE TERREROS N Federica 12247 ARIZONA VAN DE WITHOEVE Z 0 0 8 8 0 0 8 63
FES 6537 AVILES P Raul 12256 LIBERTY 0 0 7 7 0 7 66
EEB 5642 GARAY G Maria teresa 2661 MATATENA 7 7 0 0 0 7 66
CES 1276 MARTINEZ H Gregorio 11848 GUERRERO 0 0 2 5 7 0 7 66
CEAR 3031 MINOR C Aaron 11746 GRACIOSA 0 7 7 0 0 7 66
EHSFE 10120 RODRIGUEZ . Wylder 9891 FAMOSO 7 7 0 0 0 7 66
EHSFE 11251 GONZALEZ P Javier de jesus 3989 MR. PRESIDENT 6 6 0 0 0 6 71
CHW 1648 NORIEGA C Elena 2784 T-ESPOIR Z 0 6 6 0 0 6 71
CEAR 5511 PARROQUIN D Gerardo 10539 SANTA ROSA CAPRICHOSA 0 6 6 0 0 0 6 71
CHCM 2712 PURON L Daniel gerardo 7931 BOLZANO AUDI SCAPPINO 0 6 6 0 0 6 71
TABIR 5663 BERGANZA A Adrian 11929 LAUREL 0 0 5 5 0 5 75
REC 980 GARFIAS E Oscar 5776 CALINGFORDS ALI 5 5 0 0 0 5 75
CES 2033 GUZMAN G Oscar 11590 DON LAZARO 0 0 4 4 0 4 77
EHSFE 11251 GONZALEZ P Javier jesus 9891 FAMOSO 0 0 3 3 0 3 78
CEAR 1095 GUTIERREZ M Marcos 4024 TAMARA 0 3 0 3 0 0 3 78
MACARIA 10982 FERNANDEZ TUBAU T Francisco de borja12238 LADY ELVARO 0 2 2 0 0 2 80
- 3022 TORRE V Juan manuel 11268 BSS COLOMBIA 2 2 0 0 0 2 80
CHPG 6284 GONZALEZ G Leandro emanuel 5183 LEON 0 0 1 1 0 1 82
CES 4248 GONZALEZ L Ricardo 5571 MESSI PS 0 1 1 0 0 1 82
CES 1276 MARTINEZ H Gregorio 11849 GALLARDETE 0 0 1 0 1 0 1 82
EHSFE 10120 RODRIGUEZ . Wylder 11939 NORINO 1 1 0 0 0 1 82
REC 6679 SUAREZ A Lourdes 56 FORTIS FARDENTO CREDITO MAESTRO 1 1 0 0 0 1 82
CEAR 1391 ARAGON C Carlos eduardo 8825 ESTROFA 0 0 0 0 0 0
MACARIA 7164 BETETA R Paola 7717 ZAFIRO ALCOTLAN 0 0 0 0 0 0
SFCO 766 CASTILLO M Manuel 7857 CIENFUEGOS 0 0 0 0 0 0
CES 4489 DEL VALLE C Fabiola 3281 HELIOS 0 0 0 0 0 0
EHSFE 10219 DOSAL P Juan pablo 3172 CAESAR VAN E HELLE-1 0 0 0 0 0 0
CHEVH 802 ESTRADA D Daniella 11631 J.C CAPITOLIO 0 0 0 0 0 0
CHDS 11371 ETTEDGUI R Daniel 11479 MALDINI 0 0 0 0 0 0
MACARIA 10982 FERNANDEZ TUBAU T Francisco de borja2520 ESTANO 0 0 0 0 0 0
MACARIA 10982 FERNANDEZ TUBAU T Francisco de borja12189 NOTHING REALLY MATTERS 0 0 0 0 0 0



CATEGORIA: LIBRE 1.10 mts.
FECHA:

SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM
CLUB REG NOMBRE DEL JINETE REG NOMBRE DEL CABALLO

TOTAL DE 

PTOS

18 Y 19 DE FEBRERO 01 Y 02 DE ABRIL

Circuito CEAR 2023

24 Y 25 DE JUNIO

LUGARPTOS 1A. FECHA PUNTOS 2A. FECHA

19 Y 20 DE AGOSTO

PUNTOS 3A. FECHA PUNTOS 4A. FECHA

MACARIA 10982 FERNANDEZ TUBAU T Francisco de borja12187 TERZO MILLENIO 0 0 0 0 0 0
REC 980 GARFIAS E Oscar 7681 KADAR EL CAMINO 0 0 0 0 0 0
CEAR 1095 GUTIERREZ M Marcos 11673 DIONISIO 0 0 0 0 0 0 0
CEAR 1095 GUTIERREZ M Marcos 4184 ESTRELLA II 0 0 0 0 0 0
CEAR 1095 GUTIERREZ M Marcos 10502 FLAMENCO 0 0 0 0 0 0
LBEC 1705 LOPEZ E Francisco xavier 11134 MUÑECO LB 0 0 0 0 0 0
CEAR 2244 MARTINEZ C Citlalli elena 8689 CASIOPEA II 0 0 0 0 0 0
CEAR 2244 MARTINEZ C Citlalli elena 11749 GALARDONADO 0 0 0 0 0 0
RHLJ 554 MENDIVIL M Escipion anibal 11086 ANDARIEGO 0 0 0 0 0 0 0
TABIR 1838 MORANDIN V Andrea viviana 11418 GLYNNWOOD JUMP FOR JOY 0 0 0 0 0 0
CHW 1648 NORIEGA C Elena 10873 IKAL 0 0 0 0 0 0 0
REMOR 2692 OLLER DE BARROS . Raphael augusto 10552 STELVIO V/D ZILVERENHOEK 0 0 0 0 0 0 0
- 10520 REBOLLAR J Karol ximena 441 MOONT LIGHT CUARTO DE GUERRA 0 0 0 0 0 0
CHLB 543 REYES C Juan fernando 9391 FULLSAND DONNA DORIA 39 0 0 0 0 0 0
EHSFE 10120 RODRIGUEZ . Wylder 11904 LORD INVICTUS C 0 0 0 0 0 0
CEAR 98 SALCEDO J Jose antonio 11745 GRIEGA 0 0 0 0 0 0
CESP 3458 SCHWALM A Alberto hernan 10977 SANTA ROSA CASH 0 0 0 0 0 0
CESP 3458 SCHWALM A Alberto hernan 11924 VANTURO 0 0 0 0 0 0
CERV 526 SEGURA M Ricardo 12043 ENERGY NACIENTE 0 0 0 0 0 0

EHLA 1697 TAMARIZ P Fernando 10824 BLUES 0 0 0 0 0 0

EHLA 1697 TAMARIZ P Fernando 2013 CASALINO AUDI SCAPPINO 0 0 0 0 0 0

EHLA 1697 TAMARIZ P Fernando 3913 WHATSAPP AUDI SCAPPINO 0 0 0 0 0 0

CHCM 150 TORRES T Jose luis 3922 SCANDO 0 0 0 0 0 0 0 0

CHLB 6181 VAZQUEZ C Maria jose 818 SANTA ROSA ARIES 0 0 0 0 0 0

MACARIA 4085 WOODBURN . Jennifer elizabeth 7025 GEKE 0 0 0 0 0 0



CATEGORIA: INFANTIL MEDIUM

FECHA:

SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM

REMOR 3844 GUASCH C Valentina 8200 CARA NEGRA 0 0 21 21 21 1
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

01 Y 02 DE ABRIL 24 Y 25 DE JUNIO

Federación Ecuestre Mexicana, A. C.

Circuito CEAR 2023

19 Y 20 DE AGOSTO

LUGARPUNTOS 2A. FECHA PUNTOS 3A. FECHA PUNTOS 4A. FECHA
TOTAL DE 

PTOSCLUB REG NOMBRE DEL JINETE REG NOMBRE DEL CABALLO



CATEGORIA: JUVENIL LOW

FECHA:

SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM

CECG 2916 LEJEUNE T Solange 5463 BERLÍN CUARTO DE GUERRA 19 19 38 16 18 34 0 17 17 0 89 1
CECG 2916 LEJEUNE T Solange 5225 TROYA AUTOWASH 0 0 21 18 39 21 21 42 81 2
HSP 2613 REYNA T Ana fernanda 4370 PUERTAS ORLY 0 17 19 36 19 21 40 0 76 3
PRIM 812 PONCE R Mariana 4133 INVEROSIMIL 0 19 21 40 0 0 40 4
- 3022 TORRE V Juan manuel 11268 BSS COLOMBIA 0 0 18 19 37 0 37 5
CHEVH 802 ESTRADA D Daniella 9683 PAQUIRRI 21 21 0 0 0 21 6
CCQ 1266 NEUMANN P Alessandro 10550 GREGORY-LOU Z 0 21 21 0 0 21 6
LBEC 3829 LOPEZ E Julio roberto 11132 TECO LB 0 18 18 0 0 18 8

Federación Ecuestre Mexicana, A. C.

Circuito CEAR 2023

LUGARPTOS 1A. FECHA PUNTOS 2A. FECHA

19 Y 20 DE AGOSTO

PUNTOS 3A. FECHA PUNTOS 4A. FECHA
TOTAL DE 

PTOS

18 Y 19 DE FEBRERO 01 Y 02 DE ABRIL 24 Y 25 DE JUNIO

CLUB REG NOMBRE DEL JINETE REG NOMBRE DEL CABALLO



CATEGORIA: AMATEUR LOW
FECHA:

SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM

CES 2983 ARECHIGA S Mariana 6077 RED GOLD 21 21 42 0 21 21 42 18 21 39 123 1
EGUASH 1631 PALERO B Alejandro 3951 PEREGRINA 18 19 37 18 21 39 0 0 76 2
CES 804 BETETA V Marco 8114 LINCON Z 0 19 19 38 0 0 38 3
CES 4967 GARCIA-GALIANO R Montserrat 4682 CONTHACELLA PS 0 16 16 0 21 21 37 4
RHLJ 2009 GUTIERREZ D Sofia 5206 DENVER DE LA NUTRIA 0 17 17 18 18 0 35 5
CESFE 2299 PEREZ D Nathalia 955 WENDOLYNE 0 15 15 0 19 19 34 6
CES 2889 PEREDA D Carlos 12246 DRAGUER DU FAILLIS 0 21 21 0 0 21 7
CES 804 BETETA V Marco 2724 STAKKUN 0 0 19 19 0 19 8
EHSFE 1014 GARCIA P Ariel g. 9002 CANCAS LS 19 19 0 0 0 19 8
CHCM 2712 PURON L Daniel gerardo 7931 BOLZANO AUDI SCAPPINO 0 0 0 19 19 19 8
SFCO 2629 SAAVEDRA G Paula maria 10663 MACAN 0 0 19 19 0 19 8
RHLJ 2009 GUTIERREZ D Sofia 2157 PURPLE 0 18 18 0 0 18 12
SFCO 2629 SAAVEDRA G Paula maria 3542 CHAC BALOU N 0 0 18 18 0 18 12
EHSFE 6938 MIRANDA PASQUEL D Isabella 4461 CELESTE 17 17 0 0 0 17 14
CES 2889 PEREDA D Carlos 10709 ATC´S MACAO 0 17 17 0 0 17 14
HERRA 2362 SEPULVEDA B Ana estrella 10564 WILLOUBET 0 0 17 17 0 0 17 14
TLALP 5644 URIZA S Nuria 4384 CAPRICHO 16 16 0 0 0 16 17
CES 2626 DE PABLOS VELEZ M Emanuele angel 2814 SIDDHI 15 15 0 0 0 15 18
AEDT 736 ORTEGA N Alondra abigail 3913 WHATSAPP AUDI SCAPPINO 0 0 0 0 0 0
CHCM 150 TORRES T Jose luis 3922 SCANDO 0 0 0 0 0 0

Federación Ecuestre Mexicana, A. C.

Circuito CEAR 2023

LUGARPTOS 1A. FECHA PUNTOS 2A. FECHA

19 Y 20 DE AGOSTO

PUNTOS 3A. FECHA PUNTOS 4A. FECHA
TOTAL DE 

PTOS

18 Y 19 DE FEBRERO 01 Y 02 DE ABRIL 24 Y 25 DE JUNIO

CLUB REG NOMBRE DEL JINETE REG NOMBRE DEL CABALLO



CATEGORIA: LIBRE 1.20 mts.

FECHA:

SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM

HCM 5213 TOLEDO A Jorge anibal 10795 DOMADORA 12 14 26 15 14 29 0 18 19 37 92 1
CEAR 1765 BARAJAS M Agustin 8760 CANELO 0 17 19 36 21 17 38 0 74 2
TABIR 4490 POSADA C Alberto 789 BRILLANTE LS 17 16 33 0 12 12 19 19 64 3
TABIR 5663 BERGANZA A Adrian 12191 MAZATLAN PS 0 17 17 19 14 33 0 50 4
QUINT 599 SANCHEZ L Carlos samuel 7186 AURELIUS LS 16 13 29 0 6 13 19 0 48 5
ACRSJ 4950 FREITAG S Carlos alexander 10989 CAMILLIUS 18 19 37 0 0 0 37 6
CES 2982 SANTOS H Jose angel 11398 MISS CAJA BLUE PS 0 19 16 35 0 0 35 7
CEAR 1391 ARAGON C Carlos eduardo 5992 VALEROSO 0 21 13 34 0 0 34 8
TABIR 5663 BERGANZA A Adrian 10835 CAMBODIA SR 0 0 13 21 34 0 34 8
EHSFE 4680 SILVA L Alberto jorge 10787 KANDURO 0 13 21 34 0 0 34 8
CES 5177 MARTINS M Jefferson 2814 SIDDHI 21 21 12 12 0 0 33 11
CES 3073 PERALTA C Vicente 10284 CAMILO VP 15 18 33 0 0 0 33 11
CESP 3458 SCHWALM A Alberto hernan 10405 AMIGO LA ESCONDIDA 0 12 18 30 0 0 30 13
CEAR 5511 PARROQUIN D Gerardo 6924 RISUENA 0 18 9 27 0 0 27 14
CESFE 2507 VILLA T Francisco 7484 CHACHA LINDA LA ESCONDIDA 0 0 16 10 26 0 26 15
CEAR 5511 PARROQUIN D Gerardo 10539 SANTA ROSA CAPRICHOSA 0 14 11 25 0 0 25 16
HCM 5213 TOLEDO A Jorge anibal 5393 ALBORADA 14 11 25 0 0 0 0 25 16
TABIR 5663 BERGANZA A Adrian 10980 SANTA ROSA DAPHNE 0 0 18 5 23 0 23 18
CES 6017 RODRIGUEZ D Fernanda 10987 MYRUSSO 0 0 7 16 23 0 23 18
EHLA 1697 TAMARIZ P Fernando 10825 SANDRO BOY 13 10 23 0 0 0 23 18
FES 6537 AVILES P Raul 11394 CACAO 0 0 10 12 22 0 22 21
EHSFE 11251 GONZALEZ P Javier Jesus 8838 ACTIVIO PS 21 21 0 0 0 21 22
CHLB 10382 MACHADO DIAZ . Jorge 990 WHISPER 0 0 0 21 21 21 22
CES 6907 SANCHEZ S Alvaro rene 9124 ROMANOVA 0 0 15 6 21 0 0 21 22
SDN 101 VIRUES P Victor hugo 8802 DICHOSA II 0 0 0 21 21 21 22
SFCO 766 CASTILLO M Manuel 4461 CELESTE 0 0 19 19 0 19 26
ACRSJ 4950 FREITAG S Carlos alexander 11060 CALIMGULA PS 19 19 0 0 0 19 26
TABIR 5663 BERGANZA A Adrian 11929 LAUREL 0 0 18 18 0 18 28
EGUASH 1308 ZONANA S Alberto 11333 FARID Z 0 0 11 7 18 0 18 28
TABIR 5663 BERGANZA A Adrian 12331 CONLARINO ROUGE PS 0 0 17 17 0 17 30
REC 980 GARFIAS E Oscar 5776 CALINGFORDS ALI 17 17 0 0 0 17 30
AZUL 3684 GARCIA R Orlando 10533 FORTIN RV 0 0 5 11 16 0 16 32
CES 2678 SEJANES F Fabian 11311 HENRY JOTA BIZANTINO 0 16 16 0 0 16 32
TABIR 5663 BERGANZA A Adrian 11394 CACAO 0 15 15 0 0 15 34
REC 980 GARFIAS E Oscar 7681 KADAR EL CAMINO 15 15 0 0 0 15 34
CHCM 6696 HERNANDEZ G Luis alfonso 2689 YERNO 0 0 15 15 0 15 34
CES 5177 MARTINS M Jefferson 2724 STAKKUN 0 0 14 14 0 14 37
SFCO 766 CASTILLO M Manuel 7857 CIENFUEGOS 12 12 0 0 0 12 38
UAEM 3147 REBOLLO M Regina 6357 WILDTHING 2 0 10 10 0 0 10 39
AZUL 3684 GARCIA R Orlando 11950 CASPINO RV 0 0 0 9 9 0 9 40
CES 5177 MARTINS M Jefferson 5452 CYRIA RAA 0 0 9 9 0 9 40
EHA 4691 GONZALEZ J Cesar francisco 2201 COCULA G&C 0 0 8 8 0 8 42
EHSFE 11251 GONZALEZ P Javier jesus 9891 FAMOSO 0 0 8 8 0 8 42
CHCM 2712 PURON L Daniel gerardo 7931 BOLZANO AUDI SCAPPINO 0 0 4 4 0 4 44
FES 6537 AVILES P Raul 12256 LIBERTY 0 0 0 0 0 0

PDMU 1049 MONJARAZ G Miztli alejandra 9754 HOMERUN 0 0 0 0 0 0

Federación Ecuestre Mexicana, A. C.

Circuito CEAR 2023

LUGARPTOS 1A. FECHA PUNTOS 2A. FECHA

19 Y 20 DE AGOSTO

PUNTOS 3A. FECHA PUNTOS 4A. FECHA
TOTAL DE 

PTOS

18 Y 19 DE FEBRERO 01 Y 02 DE ABRIL 24 Y 25 DE JUNIO

CLUB REG NOMBRE DEL JINETE REG NOMBRE DEL CABALLO



CATEGORIA:  AMATEUR MEDIUM

FECHA:

SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM

TLALP 5644 URIZA S Nuria 2184 DOMINIKA 18 18 36 18 19 37 18 18 36 21 19 40 149 1
CECG 1036 GOMEZ D Alanna maria 11052 QUEBEC SM CUARTO DE GUERRA 0 19 21 40 21 21 42 0 82 2
TLALP 5644 URIZA S Nuria 4384 CAPRICHO 19 19 21 21 0 0 40 3
CES 6862 FUENTES L Marcela 7827 DIABOLO DE BEAUVOIR 19 21 40 0 0 0 40 3
CES 4967 GARCIA-GALIANO R Montserrat 4682 CONTHACELLA PS 0 18 18 0 21 21 39 5
EHSFE 1120 ARRIGUNAGA Z Natalia 7636 ORGULLO LS LA SILLA 21 21 0 0 0 21 6
EGUASH 1631 PALERO B Alejandro 3951 PEREGRINA 0 0 19 19 0 19 7
LBEC 3829 LOPEZ E Julio roberto 11132 TECO LB 0 0 19 19 0 19 7
REMOR 24 MEYER N Marilly 3887 CORONA 122 0 17 17 0 0 17 9
EHSFE 10219 DOSAL P Juan pablo 3781 GAMORA 17 17 0 0 0 17 9
SFCO 2629 SAAVEDRA G Paula maria 10663 MACAN 0 0 17 17 0 17 9
CHDS 5227 HOLDER A Tatiana keys 11479 MALDINI 0 17 17 0 0 17 9

CLUB REG NOMBRE DEL JINETE REG NOMBRE DEL CABALLO

24 Y 25 DE JUNIO 19 Y 20 DE AGOSTO

PUNTOS 4A. FECHA

Federación Ecuestre Mexicana, A. C.

Circuito CEAR 2023

TOTAL DE 

PTOS
LUGARPTOS 1A. FECHA PUNTOS 2A. FECHA PUNTOS 3A. FECHA

18 Y 19 DE FEBRERO 01 Y 02 DE ABRIL



CATEGORIA:  JUVENIL MEDIUM

FECHA:

SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM

CECG 2916 LEJEUNE T Solange 9127 APOLONIA CUARTO DE GUERRA 0 0 21 21 42 19 21 40 82 1
LBEC 3829 LOPEZ E Julio roberto 11132 TECO LB 0 21 21 19 19 21 19 40 80 2
CHEVH 802 ESTRADA D Daniella 2120 PEGASUS WHITAKER 21 21 0 0 0 21 3
CCQ 1266 NEUMANN P Alessandro 10550 GREGORY-LOU Z 0 19 19 0 0 19 4

CLUB REG NOMBRE DEL JINETE REG NOMBRE DEL CABALLO

TOTAL DE 

PTOS

18 Y 19 DE FEBRERO

Federación Ecuestre Mexicana, A. C.

Circuito CEAR 2023

01 Y 02 DE ABRIL 24 Y 25 DE JUNIO

LUGARPTOS 1A. FECHA PUNTOS 2A. FECHA

19 Y 20 DE AGOSTO

PUNTOS 3A. FECHA PUNTOS 4A. FECHA



CATEGORIA:  LIBRE 1.25 mts.

FECHA:

SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM

CES 3073 PERALTA C Vicente 10284 CAMILO VP 0 21 15 36 19 21 40 0 76 1
TABIR 4490 POSADA C Alberto 9780 RITMO LS LA SILLA 18 16 34 0 18 18 21 21 73 2
CES 2982 SANTOS H Jose angel 11398 MISS CAJA BLUE PS 0 18 18 21 19 40 0 58 3
CES 5177 MARTINS M Jefferson 5452 CYRIA RAA 21 21 42 0 0 0 42 4
EHLA 1697 TAMARIZ P Fernando 10825 SANDRO BOY 0 0 0 21 18 39 39 5
MACARIA 2494 ROMERO DE TERREROS N Federica 6313 CASSANDRA LS 0 19 19 38 0 0 38 6
RACOP 843 COETO A Adolfo cesar 3443 MULATO LS LA SILLA 0 0 17 18 35 0 35 7
CES 1276 MARTINEZ H Gregorio 3625 CA VA BIEN 0 0 15 17 32 0 32 8
CES 2678 SEJANES F Fabian 7032 MUY MUY LS 0 21 21 0 0 21 9
ACRSJ 4950 FREITAG S Carlos alexander 11060 CALIMGULA PS 19 19 0 0 0 19 10
TABIR 4490 POSADA C Alberto 789 BRILLANTE LS 0 0 0 19 19 19 10
EHLA 1697 TAMARIZ P Fernando 11129 PETROLERO 19 19 0 0 0 19 10
CES 2033 GUZMAN G Oscar 11194 DOUGLAS 18 18 0 0 0 18 13
TABIR 5663 BERGANZA A Adrian 11395 NABILA 0 17 17 0 0 17 14
CES 3038 SERRALDE N Angela 9801 EDINE 17 17 0 0 0 17 14
TABIR 5663 BERGANZA A Adrian 10835 CAMBODIA SR 0 16 16 0 0 16 16
EHA 4691 GONZALEZ J Cesar francisco 12048 CARUBELLO LS 0 0 16 16 0 16 16
CECG 2027 CAMACHO C Daniel 11050 CARO LS CUARTO DE GUERRA 0 0 0 0 0 0

CLUB REG NOMBRE DEL JINETE REG NOMBRE DEL CABALLO

TOTAL DE 

PTOS

18 Y 19 DE FEBRERO

Federación Ecuestre Mexicana, A. C.

Circuito CEAR 2023

01 Y 02 DE ABRIL 24 Y 25 DE JUNIO

LUGARPTOS 1A. FECHA PUNTOS 2A. FECHA

19 Y 20 DE AGOSTO

PUNTOS 3A. FECHA PUNTOS 4A. FECHA



CATEGORIA:  LIBRE 1.30 mts.

FECHA:

SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM

CECG 2027 CAMACHO C Daniel 9249 CAMILA CUARTO DE GUERRA 21 21 42 10 15 25 17 18 35 0 102 1
RHLJ 554 MENDIVIL M Escipion anibal 2614 FIEL TONATIUH 18 18 0 19 14 33 17 19 36 87 2
CES 4931 PINA R Juan israel 4054 TOLSTOI CUARTO DE GUERRA 0 0 18 19 37 21 21 42 79 3
CECG 2027 CAMACHO C Daniel 11050 CARO LS CUARTO DE GUERRA 18 19 37 7 21 28 0 0 65 4
RHLJ 454 ZARZA M Juan pablo 7103 TIJUANA LS LA SILLA 0 0 17 17 18 18 36 53 5
EHSFE 10120 RODRIGUEZ . Wylder 10788 DARRY O 16 16 0 11 21 32 0 48 6
EHSFE 10120 RODRIGUEZ . Wylder 990 WHISPER 11 11 0 21 16 37 0 48 6
RHLJ 554 MENDIVIL M Escipion anibal 7103 TIJUANA LS LA SILLA 15 16 31 0 16 16 0 47 8
CES 3038 SERRALDE N Angela 9801 EDINE 14 14 13 16 29 0 0 43 9
CES 2678 SEJANES F Fabian 8641 COZUMEL 0 19 18 37 0 0 37 10
RHLJ 554 MENDIVIL M Escipion anibal 4049 HUATABAMPO - INSPIRACION 19 15 34 0 0 0 34 11
CES 2982 SANTOS H Jose angel 12355 MAKE MY DAY 15 0 0 14 15 29 0 29 12
CES 2952 DUCLAUD L Gabriela 11532 ZIVAGO VAN HET BILDEKEN Z 17 17 11 11 0 0 28 13
MACARIA 1528 BOZADA O Daniela alejandra 10915 KENYA RM 0 14 13 27 0 0 27 14
TLALP 1035 ORTEGA N Diana paola 739 UNACEL OF LANDES 10 17 27 0 0 0 27 14
REMOR 2692 OLLER DE BARROS . Raphael augusto 5018 COMALA LS 0 8 17 25 0 0 25 16
REMOR 2692 OLLER DE BARROS . Raphael augusto 7792 TREGUA LS 0 21 21 0 0 21 17
CES 5177 MARTINS M Jefferson 2724 STAKKUN 0 6 14 20 0 0 20 18
EHLA 1697 TAMARIZ P Fernando 11564 TITO LS 7 13 20 0 0 0 20 18
CHLB 10382 DIAZ MACHADO . Jorge 990 WHISPER 0 0 0 19 19 19 20
CES 2678 SEJANES F Fabian 7032 MUY MUY LS 0 19 19 0 0 19 20
MACARIA 1374 MORALES V Victor 3162 FATIMA SAN ISIDRO 0 18 18 0 0 18 22
CES 3770 LOPEZ R Christian 6870 PUERTAS KORNELIO 0 17 17 0 0 17 23
CES 2889 PEREDA D Carlos 10709 ATC´S MACAO 0 16 16 0 0 16 24
CES 2678 SEJANES F Fabian 5320 TEMPLE LS LA SILLA 0 9 7 16 0 0 16 24
EHSFE 1120 ARRIGUNAGA Z Natalia 7636 ORGULLO LS LA SILLA 0 0 15 0 15 0 15 26
REMOR 2692 OLLER DE BARROS . Raphael augusto 9576 MISTERIO LS LA SILLA 0 5 10 15 0 0 15 26
CES 2889 PEREDA D Carlos 12246 DRAGUER DU FAILLIS 0 15 15 0 0 15 26
EHSFE 10120 RODRIGUEZ . Wylder 3525 KENDO 14 14 0 0 0 14 29
CES 3770 LOPEZ R Christian 5320 TEMPLE LS LA SILLA 0 0 13 13 0 13 30
CES 5177 MARTINS M Jefferson 5452 CYRIA RAA 0 4 9 13 0 0 13 30
EHSFE 3409 SANTISTEBAN P Luis manuel 7920 BARAL SORBONA 13 13 0 0 0 13 30
REMOR 24 MEYER N Marilly 3887 CORONA 122 0 12 12 0 0 12 33
EHSFE 10120 RODRIGUEZ . Wylder 5019 CHEPE LA ESCONDIDA 12 12 0 0 0 12 33
CESP 3458 SCHWALM A Alberto hernan 7792 TREGUA LS 0 12 12 0 0 12 33
CES 1815 WANG H Amanda linxi 7661 INDY V.D.M. 0 0 12 12 0 12 33
CES 2678 SEJANES F Fabian 11311 HENRY JOTA BIZANTINO 0 11 11 0 0 11 37
EHSFE 11251 GONZALEZ P Javier jesus 8838 ACTIVIO PS 9 9 0 0 0 9 38
CES 6981 GAMA Q Franco antonio 949 CHANO 8 8 0 0 0 8 39
TLALP 5644 URIZA S Nuria 4384 CAPRICHO 0 8 8 0 0 8 39

CLUB REG NOMBRE DEL JINETE REG NOMBRE DEL CABALLO

TOTAL DE 

PTOS

18 Y 19 DE FEBRERO

Circuito CEAR 2023

Federación Ecuestre Mexicana, A. C.

01 Y 02  DE ABRIL 24 Y 25 DE JUNIO

LUGARPTOS 1A. FECHA PUNTOS 2A. FECHA

19 Y 20 DE AGOSTO

PUNTOS 3A. FECHA PUNTOS 4A. FECHA



CATEGORIA:  LIBRE 1.40 mts.

FECHA:

SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM

EHSFE 3409 SANTISTEBAN P Luis manuel 7920 BARAL SORBONA 15 15 0 21 19 40 0 55 1
EHLA 1697 TAMARIZ P Fernando 11564 TITO LS 0 0 0 21 21 42 42 2
CES 2678 SEJANES F Fabian 5320 TEMPLE LS LA SILLA 0 19 21 40 0 0 40 3
CES 2678 SEJANES F Fabian 8641 COZUMEL 0 21 15 36 0 0 36 4
REMOR 2692 OLLER DE BARROS . Raphael augusto 8075 COCO DE CHAMBOURG 0 14 19 33 0 0 33 5
REMOR 2692 OLLER DE BARROS . Raphael augusto 9576 MISTERIO LS LA SILLA 0 15 18 33 0 0 33 5
CESP 3458 SCHWALM A Alberto hernan 10446 IDEAL LS 0 17 16 33 0 0 33 5
CES 6981 GAMA Q Franco antonio 949 CHANO 21 21 0 0 0 21 8
EHSFE 10120 RODRIGUEZ . Wylder 3525 KENDO 21 21 0 0 0 21 8
EHSFE 3409 SANTISTEBAN P Luis manuel 11023 CORNIOLA 0 0 21 21 0 21 8
CES 2952 DUCLAUD L Gabriela 11532 ZIVAGO VAN HET BILDEKEN Z 19 19 0 0 0 19 11
LBEC 3829 LOPEZ E Julio roberto 11132 TECO LB 0 0 0 19 19 19 11
EHSFE 10120 RODRIGUEZ . Wylder 10931 BP ST PATRICK 19 19 0 0 0 19 11
CES 1815 WANG H Amanda linxi 7661 INDY V.D.M. 0 0 19 19 0 19 11
CHIA 2171 CAPETILLO H Jose enrique 10738 ETO O 0 0 0 18 18 0 18 15
EHSFE 3409 SANTISTEBAN P Luis manuel 2413 CORNELIA HSI 0 0 18 18 0 18 15
CES 3038 SERRALDE N Angela 9801 EDINE 0 18 0 18 0 0 18 15
EHSFE 971 YSLAS G Hugo alfonso 9191 DON JUAN Y 18 18 0 0 0 18 15
CHW 1016 CASTANEDA G Emilia 11292 DANZARINA D ARTHENAY 17 17 0 0 0 17 19
CES 3770 LOPEZ R Christian 5320 TEMPLE LS LA SILLA 0 0 17 17 0 17 19
MACARIA 1374 MORALES V Victor 3162 FATIMA SAN ISIDRO 0 17 17 0 0 17 19
CHW 1016 CASTANEDA G Emilia 2474 OLISCA 16 16 0 0 0 16 22
CES 2889 PEREDA D Carlos 10709 ATC´S MACAO 0 16 16 0 0 16 22
CES 2678 SEJANES F Fabian 11311 HENRY JOTA BIZANTINO 0 14 14 0 0 14 24
EHLA 1697 TAMARIZ P Fernando 9143 Q 14 0 14 0 0 0 14 24
CES 3770 LOPEZ R Christian 6870 PUERTAS KORNELIO 0 13 13 0 0 13 26
CES 2033 GUZMAN G Oscar 11194 DOUGLAS 0 0 0 0 0 0

0
0

Federación Ecuestre Mexicana, A. C.

Circuito CEAR 2023

LUGARPTOS 1A. FECHA PUNTOS 2A. FECHA

19 Y 20 DE AGOSTO

PUNTOS 3A. FECHA PUNTOS 4A. FECHA
TOTAL DE 

PTOS

18 Y 19 DE FEBRERO 01 Y 02 DE ABRIL 24 Y 25 DE JUNIO

CLUB REG NOMBRE DEL JINETE REG NOMBRE DEL CABALLO


